
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TECNICO DE OBRA
PUBLICA 2021

Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33547447S LUGO PROXECTISTA 40,00  
2 54125495D LUGO PROXECTISTA 40,00  
3 33557185R LUGO PROXECTISTA 34,60  
4 33331139E LUGO PROXECTISTA 30,00  
5 33339266F LUGO PROXECTISTA 29,40  
6 33557820S LUGO PROXECTISTA 22,20  
7 33552406Y LUGO PROXECTISTA 18,00  
8 76583110X LUGO PROXECTISTA 16,20  
9 53308022W LUGO PROXECTISTA 14,40  
10 33538514Y LUGO PROXECTISTA 12,60  
11 44848681S LUGO PROXECTISTA 9,60  
12 32659477Y LUGO PROXECTISTA 9,00  
13 33559216P LUGO PROXECTISTA 8,80  
14 33549140Y LUGO PROXECTISTA 0,00  
15 32836562Z LUGO PROXECTISTA 0,00  
16 76731935W LUGO PROXECTISTA 0,00  
17 32710352M LUGO PROXECTISTA 0,00  
18 33552152M LUGO PROXECTISTA 0,00  
19 33559298K LUGO PROXECTISTA 0,00  
20 33548570B LUGO PROXECTISTA 0,00  
21 34282741E LUGO PROXECTISTA 0,00  
22 33348066K LUGO PROXECTISTA 0,00  
23 33350240X LUGO PROXECTISTA 0,00  
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PUBLICA 2021

Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32659477Y 12 LUGO PROXECTISTA 9,00  
32710352M 17 LUGO PROXECTISTA 0,00  
32836562Z 15 LUGO PROXECTISTA 0,00  
33331139E 4 LUGO PROXECTISTA 30,00  
33339266F 5 LUGO PROXECTISTA 29,40  
33348066K 22 LUGO PROXECTISTA 0,00  
33350240X 23 LUGO PROXECTISTA 0,00  
33538514Y 10 LUGO PROXECTISTA 12,60  
33547447S 1 LUGO PROXECTISTA 40,00  
33548570B 20 LUGO PROXECTISTA 0,00  
33549140Y 14 LUGO PROXECTISTA 0,00  
33552152M 18 LUGO PROXECTISTA 0,00  
33552406Y 7 LUGO PROXECTISTA 18,00  
33557185R 3 LUGO PROXECTISTA 34,60  
33557820S 6 LUGO PROXECTISTA 22,20  
33559216P 13 LUGO PROXECTISTA 8,80  
33559298K 19 LUGO PROXECTISTA 0,00  
34282741E 21 LUGO PROXECTISTA 0,00  
44848681S 11 LUGO PROXECTISTA 9,60  
53308022W 9 LUGO PROXECTISTA 14,40  
54125495D 2 LUGO PROXECTISTA 40,00  
76583110X 8 LUGO PROXECTISTA 16,20  
76731935W 16 LUGO PROXECTISTA 0,00  
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